2003 年 9 月 9 日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 六 丁 目 1 0 番 1 号

株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド ・ ド ッ ト ・ コ ム

代 表 取 締 役  安 嶋  幸 直

 （コード番号：2330）

問い合わせ先 取締役管理部部長 川﨑雅嗣

T E L 0 3 － 5 3 3 9 － 5 2 1 1 （ 代 ）

英国での子会社設立に関するお知らせ

当社はこの度、英国モバイル事業強化の目的で、下記のとおり、当社全額出資による子会社を設

立いたしますので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

（１）設 立年月日   平成 15 年 10 月

（２）代 表 者 名   安嶋 幸直

（３）資 本 金   16 万ポンド

（４）大 株 主   株式会社フォーサイド・ドット・コム 100％

（５）会 社の目的   モバイルコンテンツの製作・販売

（６）当社との資本関係、人的関係、取引関係等の概要

   資本関係     当該子会社は、当社の全額出資により設立されます。

   人的関係     代表取締役  安嶋 幸直

            その他必要に応じて株式会社フォーサイド・ドット・コムより出向予定

（７）従業員の状況   若干名

２．子会社設立の理由

 日本で展開しているモバイル事業の拡大に伴い、ライセンスと課金環境が整っている英国で

モバイルコンテンツビジネスを行うことを目的とした、現地法人を設立することにいたしまし

た。今後は、現地に根差した本格的なモバイルコンテンツ事業を展開していく方針であります。

３．設立の日程

 （１）登 記 日   平成 15 年 10 月

 （２）営業開始日   平成 15 年 10 月

４．今後の事業に与える影響

 当該子会社の設立に伴う平成 15 年 10 月期の業績予想の修正はありません。

以 上

《本リリースに関するお問い合わせ》
株式会社フォーサイド・ドット・コム

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-10-1

日土地西新宿ビル 7・8F

TEL：03-5339-5211（代表）

E-mail: ir-info@for-side.com

http://www.for-side.com